
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Instalace a oprava svodidel na silnicích II. a III. 

třídy na území Středočeského kraje 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 20. 10. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-514/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SAFEROAD Czech Republic s.r.o., který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 

11. 2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 09. 11. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 09. 11. 2022 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 09. 

11. 2022 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 30097 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0601951 – Jiří Jehlička 

• Osvědčení o autorizaci č. 32704 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011439 – Ing. Jiří 

Sobol 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

zakázek za posledních 5 

let o řádném plnění 

nejvýznamnějších 

zakázek –  realizování 2 

zakázek týkajících se 

silničních zádržných 

systémů (silničních 

svodidel) na silnicích I., 

II., nebo III. tříd s cenou 

plnění min. 3.820.000, 

00 Kč bez DPH, každá. 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „D0 oprava AB vozovky v km 9,33 až 11,75 

včetně MÚK Zbraslav - MÚK“ 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „D5 oprava AB vozovky v km 67,330 – 76,570 

P a L Ejpovice - Valík“, podepsané 30. 09. 2020 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „D5 Oprava dálnice v km 124,50-135,35 P, 

most D5-139,1 a 2“, podepsané 14. 01. 2022 Ing. Karlem 

Šimkem 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ze dne 29. 11. 2022, podepsané Ing. 

Alešem Kocábkem, jednatelem společnosti 

Stavbyvedoucí: Jiří Jehlička 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí (vedoucí prací) 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce – Integrovaná střední 

škola stavební ve Vysokém Mýtě 

• Profesní životopis podepsaný 29. 11. 2022 Ing. Kocábkem, 

jednatelem 

• Osvědčení o autorizaci č. 30097 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 



3 

 

číslem 0601951  

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru podepsaný 14. 11. 2022 Ing. Tomášem 

Aubrechtem, jednatelem 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Jiří Sobol 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Dopravní infrastruktura v území – titul Ing. 

• Profesní životopis podepsaný 29. 11. 2022 Ing. Kocábkem, 

jednatelem 

• Osvědčení o autorizaci č. 32704 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011439 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru podepsaný 14. 11. 2022 Ing. Tomášem 

Aubrechtem, jednatelem 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů:  



4 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 30097 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0601951 – Jiří 

Jehlička 

• Osvědčení o autorizaci č. 32704 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0011439 – Ing. Jiří Sobol 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

D0 oprava AB vozovky v km 9,33 až 11,75 včetně MÚK Zbraslav - MÚK 

- Finanční objem stavby: 5,785 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2021 – 11/2021 

- Místo stavby: D0 km 9,33 až 11,75 

- Objednatel: PORR a.s. (IČO: 430 05 560, sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00, 

Praha 10) 

- Obsah prací: Svodidlo ocel JS, N1, N2 - dodávka a montáž celkem 719,8 m 

Svodidlo ocel JS, H2 - dodávka a montáž celkem 2 767,94 m Svodidlo 

betonové H3 výš. 1,2 m - dodávka a montáž celkem 40 m Tlumič nárazu do 

úrovně zadržení 80 

 

D5 oprava AB vozovky v km 67,330 – 76,570 P a L Ejpovice - Valík  

- Finanční objem stavby: 15.256 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2019 – 08/2020 

- Místo stavby: D5 v km 67,330 – 76,570 

- Objednatel: BERGER BOHEMIA a.s. (IČO: 453 57 269, sídlo: Klatovská 

410/167, 321 00, Plzeň) 

- Obsah prací:  

1.Dodávka a montáž betonových a ocelových svodidel včetně konstrukčního 

materiálu  

2. Provedení pokládky vodorovného dopravního značení barvou a plastem  



5 

 

3. Dodávka a montáž svislého dopravního značení 

 

D5 Oprava dálnice v km 124,50-135,35 P, most D5-139,1 a 2 

- Finanční objem stavby: 8,201 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2020 – 11/2020 

- Místo stavby: D5 v km 124,50-135,35 

- Objednatel: Strabag a.s. (IČO: 608 38 744, sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00, 

Praha 5) 

- Obsah prací: Dodávka a montáž svodidel v hodnotě: 5 797 383,96 Kč z toho: 

Svodidlo ocel JS, H1 -dodávka a montáž celkem 2116m  

Svodidlo ocel JS, H2 -dodávka a montáž celkem 577 m  

Svodidlo ocel OS, H2 -dodávka a montáž celkem 84 m  

Svodidlo ocel JS, N1, N2 -dodávka a montáž celkem 4153 m  

Svodidlo ocel mostní JS, H2 -dodávka a montáž celkem 16 m 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Jiří Jehlička 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce – Integrovaná střední škola stavební 

ve Vysokém Mýtě 

- Profesní životopis podepsaný 29. 11. 2022 Ing. Kocábkem, jednatelem 

- Osvědčení o autorizaci č. 30097 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0601951  

- Odborná praxe 22 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „D1 – Modernizace 

Měřín – Velké Meziříčí“ – objem 1,1 mld. Kč, „D11 1107 Smiřice - 

Jaroměř“ – objem 1,3 mld. Kč, 

- Pracovní poměr se společností SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Jiří Sobol 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Dopravní 

infrastruktura v území – titul Ing. 



6 

 

- Profesní životopis podepsaný 29. 11. 2022 Ing. Kocábkem, jednatelem 

- Osvědčení o autorizaci č. 32704 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0011439  

- Odborná praxe 19 let 

- Dohoda o provedení práce se společností SAFEROAD Czech Republic 

s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• Certifikát ISO 9001 – management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci – SilmosQ 

s platností do 31. 05. 2025 podepsaný Ing. Milanem Slavíčkem, zástupcem ředitele 

• Certifikát ISO 14001 – environmentálního managementu – SilmosQ s platností do 31. 

05. 2025 podepsaný Ing. Milanem Slavíčkem, zástupcem ředitele 

• Certifikát ISO 45001 – managementu kvality– SilmosQ s platností do 31. 05. 2025 

podepsaný Ing. Milanem Slavíčkem, zástupcem ředitele 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-01-11T06:41:56+0100




